MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

390500

116756

Departamento de Policia Sucre

Nestor Armando Pineda Castellanos

La Previsora S.A.

SOAT Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-12-15 15:46:26

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2

111466 DEPARTAMENTO DE CDP-7823 CDP 7823
POLICIA SUCRE

108468 DEPARTAMENTO DE VF-27423 VF 27423
POLICIA SUCRE

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 s0a03--101 1.0 Unidad 0.00 CDP-7823 0.00

CICLOMOTOR
2 so0a03--110 1.0 Unidad 8100300.00 CDP-7823 8100300.00

MOTOS Hasta
100c.c.



10

11

12

13

14

s0a03--120
MOTOS 100 a
200c.c.

s0a03--130
MOTOS Mas de
200c.c.

so0a03--140
MOTOS
Motocarros

soa03--211
CAMPEROS Y
CAMIONETAS

Hasta 1500c.c. O

a 9 afos

so0a03--212
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Hasta 1500c.c.
Més de 10

soa03--221
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
0 a9 afos

s0a03--222
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a 2500c.c.
Més de 10

soa03--231
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Més de 2500c.c.
0 a9 afos

s0a03--232
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Més de 2500c.c.
Més de 10

s0a03--310
CARGA O
MIXTO Hasta 5
toneladas

s0a03--320
CARGA O
MIXTO 5a 15
toneladas

s0a03--330
CARGA O
MIXTO Mas de
15 toneladas

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3894800.00

140260000.00

0.00

0.00

1755800.00

54057800.00

2065800.00

13295100.00

7041000.00

4091500.00

5908000.00

0.00

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

VF-27423

CDP-7823

VF-27423

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

3894800.00

140260000.00

0.00

0.00

1755800.00

54057800.00

2065800.00

13295100.00

7041000.00

4091500.00

5908000.00

0.00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

s0a03--410
OFICIALES
ESPECIALES
Hasta 1500c.c.

s0a03--420
OFICIALES
ESPECIALES
1500 a 2500c.c.

s0a03--430
OFICIALES
ESPECIALES

Més de 2500 c.c.

so0a03--511
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c. 0
a 9 afos

so0a03--512
AUTOS
FAMILIARES
Hasta 1500c.c.
Més de 10

s0a03--521
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
0 a 9 afios

so0a03--522
AUTOS
FAMILIARES
1500 a 2500c.c.
Més de 10

so0a03--531
AUTOS
FAMILIARES
Més de 2500c.c.
0 a 9 afios

so0a03--532
AUTOS
FAMILIARES
Més de 2500c.c.
Més de 10

s0a03--611
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c. 0
a 9 afos

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

2321400.00

2783000.00

824000.00

546200.00

3010200.00

624000.00

0.00

0.00

0.00

CDP-7823

VF-27423

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

VF-27423

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

0.00

2321400.00

2783000.00

824000.00

546200.00

3010200.00

624000.00

0.00

0.00

0.00



25

26

27

28

29

30

31

32

s0a03--612
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Hasta 2500c.c.
Més de 10

s0a03--621
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Més de 2500c.c.
0 a9 afos

so0a03--622
VEHICULOS
PARA SEIS O
MAS
PASAJEROS
Més de 2500c.c.
Més de 10

so0a03--711
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c.0a9
afios

s0a03--712
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Hasta
1500c.c. Mas de
10

s0a03--721
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c.0a9
afios

soa03--722
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS 1500 a
2500c.c. Méas de
10

s0a03--731
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c.0a9
afos

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

937500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

CDP-7823

937500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



33 s0a03--732 1.0 Unidad 0.00 CDP-7823 0.00
AUTOS DE
NEGOCIOS Y
TAXIS Mas de
2500c.c. Mas de
10
34 s0a03--810 1.0 Unidad 0.00 CDP-7823 0.00
BUSES Y
BUSETAS DE
SERVICIO
PUBLICO
URBANO
35 s0a03--910 1.0 Unidad 0.00 CDP-7823 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Hasta 10
pasajeros
36 s0a03--920 1.0 Unidad 0.00 CDP-7823 0.00
SERVICIO
PUBLICO
INTERMUNICIPAL
Mas de 10
pasajeros
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 8 soa03--221 1.00 Unidad 53185900.00 CDP-7823 53185900.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c.0a9
afos
Editado 9 s0a03--222 1.00 Unidad 1032900.00 VF-27423 1032900.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
1500 a
2500c.c. Mas
de 10
Editado 10 s0a03--231 1.00 Unidad 12272400.00 CDP-7823 12272400.00
CAMPEROS Y
CAMIONETAS
Mas de
2500c.c.0a9
afos
Editado 12 s0a03--310 1.00 Unidad 3273200.00 CDP-7823 3273200.00
CARGA O
MIXTO Hasta

5 toneladas



Editado 20 so0a03--521 1.00 Unidad 2508500.00 CDP-7823 2508500.00
AUTOS
FAMILIARES
1500 a
2500c.c.0a9
afos

Detalle o justificacion de la aclaracion

Teniendo en cuenta los comunicados oficiales GS-2023-118279-DESUC y GS-2023-120799-DESUC se realiza reduccion en valor a la
presente orden de compra.

€l gasto Firma de proveedor
Nombré: Néstor Armando Pineda Castellanos Nombre: Rafael Armando Rodriguez Mendez
Documento: 7.311.422 Documento: 80.421.019



